

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

Č. smlouvy SM/4/2024

Uzavřena na základě § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Mateřská škola Socháňova, Praha 6 – Řepy, Socháňova 23/1176
Socháňova 23/1176
Praha 6 - Řepy

zastoupená: Danou Kadlečkovou, ředitelkou MŠ

kontakt tel.: [REDACTED]

IČ: 70974152

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: Milan Jícha, technik OŠK

Telefon: [REDACTED]

E-mail: M [REDACTED]

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: HOKR-STAV S.R.O.

Plzeňská 1270/97

Praha 5 150 00

zastoupená: Pavlem Hořejšem, jednatelem

kontakt tel.: [REDACTED]

IČ: 24821764

DIČ: CZ24821764

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

kontaktní osoba: Pavel Hořejš, tel.: [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT DÍLA

Oprava propadlé zámkové dlažby na zahradní terase v areálu MŠ za budovou Socháňova 21/1175.

III. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena dle cenové nabídky ze dne 25. dubna 2024, která je součástí této smlouvy

jako příloha č. 1, a činí **87 348,327 Kč včetně DPH** (21% DPH 15 159,627 Kč).

Cena je konečná a nepřekročitelná.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

Termín zahájení: 9. 5. 2024

Termín dokončení: 17. 5. 2024

Termín může být prodloužen pouze se souhlasem objednatel, a to jen z objektivních důvodů, neležících na straně zhotovitele.

V. FAKTURACE A PLATBA

Podkladem pro fakturaci je cena díla dle cenové nabídky ze dne 25. dubna 2024. Faktura bude vystavena po dokončení opravy bez vad a nedodělků a po předání objednateli. Proplacení faktury bude provedeno na číslo účtu zhotovitele do 14 dnů od jejího obdržení.

VI. PENÁLE

1. V případě prodloužení zhotovitele s dodáním díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze smluvní ceny za každý kalendářní den prodloužení.
2. Opozdí-li se objednatel s úhradou prokazatelně odsouhlasené a převzaté faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodloužení.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje předat pracoviště uklizené a uhradit případné škody vzniklé jeho činností.
2. Prokazatelné hrubé porušení technologického postupu, případně bezpečnosti práce zhotovitelem, opravňuje objednatele k okamžitému zrušení smlouvy a k náhradě škody, která tím objednateli vznikne.
3. Zhotovitel se zavazuje provádět práce vlastními silami, zaměstnanci či subdodavateli, na vlastní odpovědnost a s vlastním vybavením.
4. Pokud vznikne v průběhu výstavby potřeba dalších prací nad rámec sjednaného předmětu díla, bude tato situace řešena předem dohodou obou stran, a to písemně dodatkem k této smlouvě. Jakékoli práce, které nebyly předem objednatelem odsouhlaseny a písemně potvrzeny (vč. odsouhlasení ceny), není objednatel povinen hradit.
5. Zhotovitel ručí za škody způsobené prováděním stavby vůči třetím osobám.
6. Objednavatel zajistí po celou dobu vykonávání díla uzamykatelnou místnost, zdroj 230 V, přívod studené vody.

VIII. PŘEVZETÍ DÍLA

Dokončené dílo objednatel převezme na základě konečného předávacího protokolu, pokud dílo nebude vykazovat závady či nedodělky.

IX. ZÁRUČNÍ DOBA

Záruka na provedení díla se sjednává na dobu 24 měsíců od data převzetí díla. Při neoprávněném zásahu ze strany objednatele do hotové a převzaté části díla tato záruka zaniká.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy z ní plynoucí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou provedeních, která mají stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 6. května 2024

Za objednatele:



Dana Kadlečková

Za zhotovitele:



PRÍLOHA č. 1 KE ZMLUVĚ SM/4/2024

Výkaz výměr oprava podloží a zámkové dlažby MŠ Socháňova		Datum :	9.4.24		
		Vypracoval :	p. Jícha - technik OŠK		
		Akce :	MŠ Socháňova		
		Socháňova 23/1176			
		Praha 6 163 00			
		Kontakt :	724 773 027		
P.Č.	Zkrácený popis	M.J.	Množství	cena	celkem
1	rozebrání zámkové dlažby	11,9	m ²	255	3034,5
2	výkop propadlého podloží	5,6	m ³	1850	10360
3	zásyp propadlého podloží štěrkiem	6,5	t	620	4030
4	štěrkodrt 16/32	3,5	t	650	2275
5	hutnění podkladu po částech	1	kpl	2900	2900
6	armatura do betonu, včetně navrtání trnů spojení	1	kpl	4500	4500
7	betonáž podkladu cca 20 cm	2,4	m ³	5990	14376
8	rovnání štěrku pod dlažbu	11,9	m ²	250	2975
9	pokládka dlažby zámkové	11,9		480	5712
10	písek - zapískování po položení	11,9		130	1547
11	demontáž a zpětná montáž obrubníků do lože betonu	2	bm	580	1160
12	obrubníky betonové 0,5 m	4	ks	79,8	319,2
13	přesun materiálu	1	kpl	6900	6900
14	doprava materiálu, odvoz a navezení mimo stavbu	1	kpl	5800	5800
15	odvoz odpadního materiálu na skládku	1	kpl	3400	3400
16	hrubý úklid prostor po ukončení prací	1	kpl	2900	2900
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31	CELKEM bez DPH				72188,7
	DPH 21%				15159,627
	CELKEM s DPH				87348,327

